

**Lanciavej, Vejle ApS**  
**Andkærvej 14, 7100 Vejle**

---

**Årsrapport for**  
**2023**

---

**CVR-nr. 26 85 13 43**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. juli 2024.

---

**Brian Christensen**  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

Side

**Påtegninger**

- 1 Ledelsespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

**Ledelsesberetning**

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

**Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023**

- 8 Anvendt regnskabspraksis
- 11 Resultatopgørelse
- 12 Balance
- 7 Egenkapitalopgørelse
- 14 Noter

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Lanciavej, Vejle ApS Andkærvej 14 7100 Vejle
	E-mail: brian@drt.dk
	CVR-nr.: 26 85 13 43
	Stiftet: 1. november 2002
	Hjemsted: Vejle
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 22. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Brian Christensen, direktør
<b>Revision</b>	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Dandyvej 3 B 7100 Vejle
<b>Modervirksomhed</b>	DRT Holding ApS CVR-nr. 26 33 04 75

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har, efter afhændelse af investeringsejendom som sidste år udgjorde hovedaktiviteten, primært bestået af udlån til koncernselskaber.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -27.861 kr. mod -25.155 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 13.106 kr. mod 93.525 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

**Egenkapitalopgørelse**

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	783.529	3.500.000	4.408.529
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>93.525</u>	<u>-3.500.000</u>	<u>-3.406.475</u>
Egenkapital 1. januar 2023	125.000	877.054	0	1.002.054
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>13.106</u>	<u>0</u>	<u>13.106</u>
	<u><b>125.000</b></u>	<u><b>890.160</b></u>	<u><b>0</b></u>	<u><b>1.015.160</b></u>

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-27.861</b>	<b>-25.155</b>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	44.708	145.394
Andre finansielle indtægter	2	0
Øvrige finansielle omkostninger	-69	-336
<b>Resultat før skat</b>	<b>16.780</b>	<b>119.903</b>
Skat af årets resultat	-3.674	-26.378
<b>Årets resultat</b>	<b>13.106</b>	<b>93.525</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	13.106	93.525
<b>Disponeret i alt</b>	<b>13.106</b>	<b>93.525</b>

**Balance 31. december**

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.060.313	1.172.583
Andre tilgodehavender	0	11.725
Tilgodehavender i alt	<u>1.060.313</u>	<u>1.184.308</u>
Likvide beholdninger	<u>3.568</u>	<u>929</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<u><b>1.063.881</b></u>	<u><b>1.185.237</b></u>
<b>Aktiver i alt</b>	<u><b>1.063.881</b></u>	<u><b>1.185.237</b></u>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		<u>2023</u>	<u>2022</u>
<u>Note</u>			
<b>Egenkapital</b>			
	Virksomhedskapital	125.000	125.000
	Overført resultat	890.160	877.054
	<b>Egenkapital i alt</b>	<u><b>1.015.160</b></u>	<u><b>1.002.054</b></u>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
1	Anden gæld	<u>0</u>	<u>27.139</u>
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>0</u>	<u>27.139</u>
	Kortfristet del af langfristet gæld	0	108.551
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	36.000	21.115
	Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	3.674	26.378
	Anden gæld	<u>9.047</u>	<u>0</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>48.721</u>	<u>156.044</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<u><b>48.721</b></u>	<u><b>183.183</b></u>
	<b>Passiver i alt</b>	<u><b>1.063.881</b></u>	<u><b>1.185.237</b></u>
2	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
3	Eventualposter		

## Noter

---

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>1. Anden gæld</b>		
Anden gæld i alt	0	135.690
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>0</u>	<u>-108.551</u>
<b>Anden gæld i alt</b>	<u>0</u>	<u>27.139</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>0</u>	<u>0</u>

### 2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser pr. statusdagen.

### 3. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med DRT Holding ApS, CVR-nr. 26 33 04 75, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.